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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Yükseköğretim Kurumu 
tarafından düzenlenen “Yükseköğretimde 
Engelsiz Ufuklar Çalıştayı ve 2019 Yılı 
Engelsiz Üniversite Ödülleri” törenine 
katıldı. 

Çalıştayda konuşan Bakanımız Selçuk, İŞKUR 
vasıtasıyla 2002'den 2019 Nisan sonuna 
kadar 388 bin engellinin işe yerleşmesine 
aracılık ettiklerini belirterek “Geçen yıl 14 bin 
930, 2019 Nisan sonu itibarıyla da 4 bin 515 
engelli vatandaşımızı işe yerleştirdik.” dedi.

İstihdam Seferberliği kapsamında, 2018'de 
hayata geçirilen ve 2020 sonuna kadar 
devam edecek İlave İstihdam Teşviki ile 
de kadınlara, gençlere ve engellilere özel 
düzenleme yapıldığını hatırlatan Bakanımız 
Selçuk, bu kapsamda ilave istihdam için 
sağlanan desteğin kadın, genç ve engelli 
olması durumunda teşvik süresinin 18 aya 
çıkarıldığını kaydetti.

Engelliler Haftası süresince 34 ilde 40 İş 
Kulübünde “Bu Kulüpte Engel Yok, İş Var” 
mottosundan hareketle sadece engellilerden 
oluşan gruplara hizmet verildiğini vurgulayan 
Bakanımız Selçuk, “Bu çerçevede İş 
Kulüplerini 2020'ye kadar tüm Türkiye'de 
yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.” dedi.

Engelli Bireylerin İstihdama ve Sosyal Yaşama 
Katılımının Artırılması Yatırım Projesi ile 
engellilerin istihdamını artırmak maksadıyla 
“Engelli İş Koçluğu” sistemini hayata 
geçirdiklerini kaydeden Bakanımız Selçuk, 
modelin altyapısı için 2018'de 8 pilot ilde 
çalışmalar başlatıldığını, 2020 sonu itibarıyla 81 
ilimize yaygınlaştırma çalışmaları yürütülerek 
engelli vatandaşlarımızın sürdürülebilir 
istihdamlarına katkı sunulacağını belirtti.

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK:
“388 BİN ENGELLİMİZİ İŞKUR ARACILIĞIYLA 
İŞE YERLEŞTİRDİK”
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Başkent Öğretmenevi’nde düzenlenen 
iftar programına, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kurum 
Yöneticilerimiz katıldı. İftar programında 
konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
Kurumumuzu bugünlere taşıyan kıymetli 

yöneticilerimize fedakâr çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederek İŞKUR’un güçlü 
yönetim kadrosuyla Kurumumuzu daha 
yukarılara taşıyacağına olan inancını ifade 
etti. 

Büro Memur-Sen İŞKUR şubesinin 
düzenlemiş olduğu iftar programı, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Büro 
Memur-Sen Genel Başkanı Metin Yılancı, 
Kurumumuz yöneticileri ile yaklaşık 
300 personel ve ailesinin katılımlarıyla 
gerçekleşti. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan iftar programında konuşan Genel 

Müdürümüz Uzunkaya, İŞKUR’un tüm 
çalışanlarıyla büyük bir aile olduğunu, bu 
zamana kadar çalışanların makul olan tüm 
taleplerinin karşılandığını ve bundan sonra 
da yine aynı hassasiyetle yaklaşılmaya 
devam edeceğini hatırlatarak birlik ve 
beraberlik mesajı verdi.

    YÖNETİM KURULUMUZ VE YÖNETİCİLERİMİZLE 
İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARADAYDIK

 BÜRO MEMUR-SEN İŞKUR ŞUBESİ İLE İFTAR 
YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİK
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Dünya Gıda Programı (WFP) Ülke 
Direktör Yardımcısı Jonathan Campbell 
başkanlığındaki heyet, Genel Müdürümüz 
Sayın Cafer Uzunkaya’yla görüşmek 
üzere Kurumumuza ziyarette bulundu. 
Ziyarette WFP heyeti, Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşları ve geçici koruma statüsündeki 
Suriyelilere yönelik yürüttükleri “Mutfakta 
Umut Var” isimli aşçı yetiştirme projesine 
ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. 

İŞKUR ile yürütülebilecek iş birliklerine 
dikkat çeken Campbell, işgücü piyasasında 
İŞKUR’un bilgi birikimi ve sahaya hâkimiyeti 
açısından en önemli aktör olduğunu 
vurguladı. Görüşmede ayrıca, Kurumlar arası 
muhtemel iş birlikleri hakkında istişarelerde 
bulunuldu. 

 DÜNYA GIDA PROGRAMI (WFP) 
TEMSİLCİLERİ KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ

 UKRAYNA KAMU İSTİHDAM KURUMU HEYETİ 
KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ

Türkiye-Ukrayna Sosyal Güvenlik 
Sözleşmesi görüşmeleri kapsamında 
ülkemizde bulunan Ukrayna Kamu 
İstihdam Kurumu Başkan Yardımcısı 
Roman Kryhan başkanlığındaki heyet, 
Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Dış 
İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur 
Tunç ve İstihdam Uzmanlarımız tarafından 
konuk heyete; Aktif İşgücü Piyasası 
Programlarımız, İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmetlerimiz, İşgücü Piyasası ve İstatistik 
çalışmalarımız, İstihdam ve İşsizlik 
Sigortası hizmetlerimiz konularında bilgi 
verildi. 
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İŞKUR ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) iş birliğinde yürütülen “İstihdam ve 
Beceri Geliştirme Projesi” kapsamında pilot 
il ziyaretlerimiz devam ediyor. Şanlıurfa, 
Gaziantep, Kilis, Hatay ve İstanbul Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizi ziyaret 
eden proje ekibi, İl Müdürlüğü yöneticilerimiz 
ve personelimiz ile görüşmelerde bulunup 
geliştirilmesi hedeflenen hizmetlerimizle 

ilgili detaylı bilgi aldı. Pilot İl Müdürlükleri 
ziyaretlerinin tamamlanmasının ardından 
İŞKUR’un kurumsal kapasitesinin artırılması 
ve dijital dönüşüm alanlarında yol haritaları 
hazırlanarak öncelikli stratejik hedef 
ve faaliyetler proje kapsamında hayata 
geçirilecek. 

    İSTİHDAM VE BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ 
KAPSAMINDA PİLOT İL ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Aksaray 
Valiliği tarafından yürütülen “Sıfır Atık 
Projesi” kapsamında engellilere ve engelli 
annelerine yönelik olarak “Çanta Dikim 
Kursu” düzenledi. İlde faaliyet gösteren tekstil 
firmalarındaki atıkların bez veya file çantaya 
dönüştürülmesinin hedeflendiği projeyle, atık 
kumaşların ekonomik değere dönüştürülmesi 
hedefleniyor. Kursun açılış törenine katılan İl 
Müdürümüz Akkuş ayrıca, Dünya Engelliler 
Haftası ve Anneler Günü nedeniyle kursiyerlere 
gül takdim etti.

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 
Yardımcımız Süleyman Aktoprak, Dünya 
Engelliler Haftası münasebetiyle, ilde en çok 
engelli çalıştıran özel sektör iş yerlerini ziyaret 
etti. Aktoprak ziyaretlerinde, Kurumumuz 
tarafından engellileri işgücü piyasasına 
kazandırmaya yönelik yürütülen çalışmalar 
hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. İŞKUR 
olarak engellilerin çalışma hayatında daha iyi 
koşullarda yer almalarını sağlamaya çalıştıklarını 
kaydeden Aktoprak, engelli çalışanlarla da bir 
araya gelirken engeli istihdamına verdikleri 
destekten dolayı firma yetkililerine teşekkür 
sertifikası takdim etti. 

 DÜNYA ENGELLİLER HAFTASI 
İL MÜDÜRLÜKLERİMİZDE ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

AKSARAY

DİYARBAKIR
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Dünya Engelliler Haftası nedeniyle ilde faaliyet 
gösteren engelli derneklerinin yöneticileri 
ile bir araya geldi. İl Müdürümüz Hasan 
Yoldaş’ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, 
Genel Müdürlüğümüz Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığında görevli Şef Serdar Ceviz 
tarafından dernek yöneticilerine Engelli ve 
Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden 
Tahsil Edilen Para Cezalarını Kullanmaya Yetkili 
Komisyon’un hibe ve destek projeleri ile ilgili 
sunum gerçekleştirdi.

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İstiklal Özel Eğitim Meslek Okulunda, 
özel eğitim okullarının öğrenci ve velilerine 
yönelik seminer gerçekleştirildi. Seminerde, İş ve 
Meslek Danışmanımız Mehmet Ercan tarafından 
Kurum faaliyetleri ve engelli vatandaşlarımıza 
yönelik Kurum hizmetleri anlatıldı. Sunumda 
engellilerin kamu ve özel sektörlerde işe alım 
süreci, engelli hibe destekleri, staj imkânları ve 
İşbaşı Eğitim Programı hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

 DÜNYA ENGELLİLER HAFTASI
İL MÜDÜRLÜKLERİMİZDE ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

ESKİŞEHİR

KAYSERİ
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Engelli vatandaşlarımızla ilgili çalışmalara 
farkındalık kazandırmak maksadıyla çeşitli 
etkinliklerin düzenlendiği Engelliler Haftası 
dolayısıyla Konya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ve Meram Görme Engelliler Spor 
Kulübü iş birliğinde iftar programı ve Futsal 
(Salon Futbolu) müsabakası düzenlendi. 
Futsal (Salon Futbolu) müsabakasında forma 
giyen İl Müdürümüz Emrah Keleş, İŞKUR olarak 
engelli vatandaşların toplumsal uyumlarına katkı 
sağlamaya, onları meslek sahibi yaparak işgücü 
piyasasındaki sayılarını artırmaya ve çalışma 
hayatında daha iyi koşullarda yer almalarını 
sağlamaya çalıştıklarını ifade etti.

 DÜNYA ENGELLİLER HAFTASI
İL MÜDÜRLÜKLERİMİZDE ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

KONYA
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ ÇALIŞMA 
HAYATINA HAZIRLIYORUZ

HATAY

İZMİR

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz ile Mustafa Kemal Üniversitesi 
(MKÜ) Kariyer Geliştirme Merkezi iş 
birliğinde Nisan ayında start alan ve 10 
grup hâlinde gerçekleştirilmesi planlanan 
“CV Hazırlama Atölyesi”nin 133 öğrenciyi 
kapsayan sekizincisi tamamlandı. 

Atölye çalışmalarında gençlere öncelikle 
Swot Analizi, Bir Slogan Ol etkinliği, Yaşam 
Çarkı uygulamasının yanı sıra becerilerini öz 
geçmişlerine yansıtacakları, kilit becerilerini 
ifade edecekleri akran çalışmaları eşliğinde 
pekiştirildi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübü Liderlerimiz Erkay Özdemir, 
Harun Yılmaz, Sibel Çitim, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Kariyer 
Günleri kapsamında İş Kulübü stant ve 
atölye çalışması gerçekleştirdi. İş Kulübü 
standına yoğun ilgi gösteren öğrenciler 

İş Kulübü eğitim modülü ve İŞKUR hizmetleri 
hakkında bilgilendirildi. Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin interaktif olarak katıldığı, 
sorularına detaylı yanıt bulduğu eğitim 
sonrası, katılımcılara katılım belgeleri takdim 
edildi.
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Yeni Mağazacılık firması 
arasında Çanakkale merkez ve ilçelerinde 
toplam 50 “Satış Danışmanı” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı (İEP) Protokolü imzalandı. İl 
Müdürlüğümüz ile Yeni Mağazacılık arasında 
son bir yılda açılan İEP’lerden 91 kursiyer 
yararlanırken programlar sonunda toplamda 
45 kişilik istihdam sağlandı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Tuzla Hizmet Merkezimiz ile Arçelik firması 
arasında 320 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başarıyla tamamlandı. Yüzde elli istihdam 
garantisinin olduğu proje kapsamında “Metal 
Mamulleri Montaj İşçiliği” mesleğinde 170, 
“Lojistik Elemanı” mesleğinde 110 ve “Çağrı 
Merkezi Müşteri Temsilciliği” mesleğinde 40 kişi 
çalışmaya başladı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Kyteks Tekstil ve A 101 firmaları arasında İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolleri imzalandı. Kyteks 
Tekstil firması bünyesinde 50 kişilik “Konfeksiyon 
İşçisi” mesleğinde açılan program 6 ay sürecek. 
A 101 firmasıyla imzalanan programımız ise “Satış 
Elemanı (Perakende)” ve “Ambar/Depo Görevlisi” 
mesleklerinde düzenlenecek 30 kişilik İEP 
kapsamında 3 ay eğitim verilecek.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMA NİTELİKLİ DESTEK SAĞLIYORUZ

ÇANAKKALE

İSTANBUL

KASTAMONU
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Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Defacto Giyim Mağazası arasında İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. “Satış 
Danışmanı” mesleğinde 16 kursiyerin katılımıyla 
başlatılan kurs sonunda kursiyerlerin yüzde ellisi 
firma bünyesinde istihdam edilecek. Son 3 yıl 
içinde toplam 35  kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlediğimiz firmada eğitimler sonunda 
programa katılan 22 kişi istihdam edildi.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
ESTAŞ firması iş birliğinde 115 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. “Dökümcü 
(Metal)”, “Metal İşleri Seri Üretim Tezgah İşçisi” 
mesleklerinde açılan kurs sonunda başarılı olan 
kursiyerler firma bünyesinde istihdam edilecek. 
2018 yılı içerisinde İEP kapsamında ESTAŞ’ta 
eğitim alan 280 kişi firma bünyesinde istihdama 
kazandırıldı.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMA NİTELİKLİ DESTEK SAĞLIYORUZ

KAYSERİ

SİVAS
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Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Tavşanlı ilçesinde hizmet 
veren Nursan Kablo Donanımları ile “Kablo 
Montaj İşçisi” mesleğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında, 300 kişilik kurs açılmasına 

yönelik protokol imzaladı.  İl Müdürümüz 
Kamil Uçan ile firma Genel Müdürü M. Güven 
Dalkılıç’ın katılımıyla gerçekleşen imza töreni 
sonrası, ilk grup kursiyerlere İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Ebru Çağlar ve Salih Elyak 
tarafından iş arama becerileri eğitimi verildi. 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğü, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü ile KOSGEB iş birliğinde “Finansal 
Okuryazarlık ve Kadınların Ekonomik 
Güçlenmesi” başlıklı bir panel düzenledik. 
Panelde Şube Müdürümüz Uğur Kahraman, 

İŞKUR’un kadınlara yönelik çalışmaları hakkında 
bilgi verirken İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanımız Deniz Arslan ise iş arama 
becerileri konulu bir sunum gerçekleştirdi.

 KÜTAHYA’DA 300 KİŞİLİK MEGİP PROTOKOLÜ

 “FİNANSAL 
OKURYAZARLIK VE 
KADINLARIN EKONOMİK 
GÜÇLENMESİ” PANELİNİ 
DÜZENLEDİK
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün destekleri ile Gaziantep 
Ticaret Odası, Bilişim Sektörü Dernekleri 
Federasyonu (TÜBİFED) ve Gaziantep Bilişimci 
İş Adamları Derneği (GABİAD) tarafından 
düzenlenen "Gaziantep Bilişim Zirvesi" 
başladı. Zirvede Şube Müdürümüz Mehmet 
Özcan tarafından, İŞKUR’un sunmuş olduğu 
hizmetler, Aktif İşgücü Programları ve bilişim 
sektörüne yönelik verilen desteklerle ilgili 
sunum gerçekleştirildi. Sektörün önde gelen 
yerel ve ulusal firmaların stant açtığı etkinlikte 
İŞKUR standı gençlerin yoğun ilgisini gördü. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası iş birliğinde 10 kursiyerin katılımıyla 4 gün 
sürecek olan Girişimcilik Eğitimi Programı'nın 
kursiyer seçimi İl Müdürlüğümüzde görevli İş 
ve Meslek Danışmanımız Aynur Baysal Tüten 
tarafından gerçekleştirildi. Girişimcilik eğitimi 
sonunda KOSGEB’den hibe kredisi almaya hak 
kazanan kişiler iş geliştirme desteklerine de 
başvurabilecek.

 GAZİANTEP BİLİŞİM ZİRVESİ DÜZENLENDİ

 GİRİŞİMCİ ADAYLARI YETİŞTİRMEYE DEVAM 
EDİYORUZ

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Ali Şahan, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi 
başkanlığında Çorum Organize Sanayi 
Bölgesi Sanayicileri ve İş Adamları Derneği 
(ÇOSİAD) tarafından düzenlenen toplantıda 
Organize Sanayi Bölgesi esnafının sorunları 
ve çözüm önerileri ele alındı. Toplantıda 
ayrıca; İl Müdürümüz Şahan tarafından 
İşbaşı Eğitim Programlarımız, İstihdam 
Teşviklerimiz, Kısa Çalışma Ödeneği, İşsizlik 
Sigortası ve 5510 Sayılı Kanun uygulamaları 
hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

 ÇORUM OSB’DE İŞKUR HİZMETLERİMİZi 
TANITTIK
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 KARİYER GÜNÜ ETKİNLİKLERİNDE 
GENÇLERLE BULUŞTUK

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bornova Hizmet Merkezimiz, Hemşirelik 
öğrencilerine yönelik Ege Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen 5. Hemşirelik Öğrencileri 
Sempozyumuna katıldı. Sempozyumda 
Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Sibel Çabuk “İŞKUR 
Kampüste” başlıklı sunum gerçekleştirdi. İki 
gün süren etkinlikte açılan İŞKUR standında 
ise hemşire adaylarının kayıtları alınarak 
Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi verildi. 

İZMİR

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Konak Hizmet Merkezimiz ile Kavram Meslek 
Yüksekokulu iş birliğinde sektöründe öncü 
firmaların katılımıyla Kariyer Günü etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinlikte Hizmet Merkezince 
stant açılarak katılımcı firma ve öğrencilere 
Kurum hizmetleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Etkinlikte İzmir İş Kulübümüz de 
“İş Kulübü Atölye Çalışması” ile yerini aldı. 
Ayrıca, İş Kulübü liderlerimiz kariyer gününde 
interaktif bir eğitim de gerçekleştirdi.

İZMİR
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Bülent Ecevit Üniversitesi İşletme Kulübü Öğrenci 

Topluluğunun düzenlemiş olduğu 1. Karaelmas 

Kariyer Zirvesi etkinliğinde Zonguldak Çalışma 

ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından stant 

açıldı. İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 

Danışmanlarımızın yer aldığı standa yoğun ilgi 

gösteren öğrencilere, İŞKUR hizmetlerimizin ve 

özellikle bu yaz üniversite öğrencilerine yönelik 

başlatılacak Sosyal Çalışma Programı hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Standımızda ayrıca, internet 

sitemiz üzerinden uygulanmasına imkân tanınan 

Mesleki Yönelim Test Bataryası tanıtıldı.

ZONGULDAK

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke 
Hizmet Merkezimiz, Bağarası Çok Programlı 
Lisesi öğrencileri için düzenlenen Kariyer 
Günü etkinliğinde stant açtı. Kariyer bilinci 
oluşturmak, kariyer planlaması konusunda 
farkındalık kazandırmak ve bölümler ile 
mesleklerin geleceği ve iş alanları hakkında 
bilgi vermek maksadıyla düzenlenen etkinlikte, 
İŞKUR standımızda gençlere yönelik Kurum 
hizmetlerimiz ve projelerimiz hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

AYDIN

 KARİYER GÜNÜ ETKİNLİKLERİNDE 
GENÇLERLE BULUŞTUK
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Domino’s Pizza iş birliğinde 25 katılımcının 
eğitim aldığı İstihdam Garantili “Servis Elemanı” 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kursiyerlere 
programın sonunda mesleğin ait olduğu alandaki 
temel bilgi ve becerileri kazanabilecekleri ölçüde 
alanın gerektirdiği temel yeterliliklere sahip 
olabilecekleri mesleki yeterlilik kazandırılacak.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gökçebey Tarım ve Orman 
ilçe Müdürlüğü iş birliği kapsamında düzenlenen 
“Süt Sığırı Yetiştiriciliği” kursu, kursiyer 
seçiminin ardından başladı. 12 gün sürecek olan 
kurs sonrasında kursiyerler alacakları belgeler 
ile  Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
verilecek hibe desteklerinden öncelikli olarak 
faydalanabilecekler.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çiğli Hizmet Merkezinin düzenlemiş olduğu, 
Kınık Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 
modül ve belgelendirme olarak destek 
verdiği, “Yöresel Kilim Kursu Sergisi” Kınık 
Belediyesi Aile ve Yaşam Merkezinde açıldı. 
Açılışın töreninin ardından kursu başarı ile 
tamamlayan kursiyerlere sertifikaları verildi. 

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

GAZİANTEP

ZONGULDAK

İZMİR
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Pınar Alev Ülger ve 
Meltem Ünlü Danacı; Çan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Çan Sevim Bodur Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Çan Karşıyaka 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Hacı 
Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine “İş Arama Becerilerinin 
Geliştirilmesi ve CV Hazırlama’’ konulu 
seminerler gerçekleştirdi. 

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Hitit Üniversitesi 
İş ve İnsan Kaynakları Merkezi iş 
birliğinde, Hitit Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinde, “Mülakat, İş Görüşmeleri 
ve İş Arama Becerileri” konulu eğitim 
düzenlendi. Eğitimde öğrencilere 
Kurum hizmetlerimiz, gençlere yönelik 
projelerimizin yanı sıra öz geçmiş 
hazırlama, mülakat görüşmeleri ve iş 
başvurusu yapma konularında bilgiler 
verildi.

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanları tarafından Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencilerine “İş 
Arama Becerileri” eğitimi verildi. Eğitimde, 
İŞKUR hizmetlerimizin ve gençlere yönelik 
Aktif İşgücü Programlarımızın yanı sıra 
geleceğin meslekleri, etkili öz geçmiş 
hazırlama, iş görüşmesi-mülakat çeşitleri, 
mülakatta dikkat edilmesi gerekenler 
hakkında bilgiler verildi.

 ÖĞRENCİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİMİZ

ÇANAKKALE

ÇORUM

DENİZLİ



18

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 49 • 11-17/05/2019

 ÖĞRENCİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİMİZ

ESKİŞEHİR

YOZGAT

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Hasan Yoldaş, İş ve Meslek Danışmanlarımız 
Burcu Mete, Dilek Kaya ve Ş. Şule Kafkas, 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi öğrencilerinin katkılarıyla 

gerçekleştirilen Proje Fuarı ve Yarışması 2019 
etkinliğinde açılan İŞKUR standında gençlerle 
bir araya geldi. Stantta İŞKUR hizmetlerimiz ve 
gençlere yönelik Aktif İşgücü Programlarımız 
hakkında bilgilendirme yapıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Sorgun Rehberlik ve Araştırma Merkezinin 
organize ettiği etkinlik kapsamında Sorgun’da 
11. sınıfa devam eden öğrencilere Sorgun 
İlyas Arslan Kültür Merkezinde seminer verdi. 

300 öğrencinin katılım sağladığı etkinlikte, 
öğrencilere Kurum hizmetlerimizin yanı sıra İş 
Kulübü Eğitimlerimiz ve İŞKUR’un öğrencilere 
sağladığı imkânlar hakkında detaylı bilgiler 
verildi.
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 BAŞARILI OLMAK, İŞ FİKRİNİ OLUŞTURUP 
İNANMAKLA BAŞLAR

1969 Adıyaman doğumluyum. İki çocuğum 
var. Muhasebe bölümü mezunuyum.  
Eşimin memuriyeti dolayısıyla Gaziantep’e 
taşındık. Çocuklar büyüyüp kendi ayakları 
üzerinde durmaya başlayınca boş vakitlerimi 
değerlendirmek için kardeşimin tekstil 
üzerine hizmet gösteren mağazasında 
çalışmaya başladım. 

Burada edindiğim tecrübeyle kendi iş yerimi 
açmaya karar verdim. Bu süreçte İŞKUR’un 
Girişimcilik Eğitim Programından haberdar 
oldum ve eğitime katılmak için Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
başvurdum. 

Eğitim benim için çok faydalı ve aydınlatıcı 
oldu. İş kurma sürecinde izleyeceğim yol 
haritasını bu eğitim sayesinde çizdim. 
Girişimcilik sertifikamı aldıktan sonra projemi 

hazırlayıp KOSGEB’e sundum ve projem kısa 
bir sürede onaylandı. Stilsen adını verdiğim 
tekstil mağazasını hemen açtım. İşimi çok 
severek yapıyorum. Bu süreçte bana büyük 
destek veren Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğüne, insan odaklı çalışmaları ve 
katkılarından dolayı çok teşekkür ediyorum. 

“Cesaretli olun, korkmayın. İşin içine girdiğiniz zaman güçlü 
olduğunuzu ve her şeyin üstesinden geldiğinizi fark edeceksiniz. 
Başaracağınıza inanın, inanmak başarmanın yarısıdır.” Dursun Yıldırım
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 OCAK-MART 2019 DÖNEMİ İSTATİSTİKLERİ

ENGELLİLER İŞKUR İLE ÇALIŞMA HAYATINDA

AKTİF PROGRAMLARIMIZ İLE ENGELLİLERİN YANINDAYIZ

2002 yılından itibaren 
387 bin 915 engelli 

vatandaşımızın 
istihdamı sağlanmıştır. 

2019 yılında Nisan ayı 
itibarıyla 4 bin 515 

engelli vatandaşımız 
işe yerleştirilmiştir. 

2019 yılı Mart ayı sonu 
itibarıyla 119 bin 820 
engelli vatandaşımız 
halen çalışmaktadır.

Toplam 98 bin 950 engelli vatandaşlarımız
aktif programlarımızdan yararlanmıştır.

2012 yılından 2019 yılı Nisan ayı sonuna kadar

28.861
Mesleki Eğitim 
Kurslarından

7.060
 İşbaşı Eğitim 
Programından

10.004
Girişimcilik Eğitimi 

Programından

53.025
Toplum Yararına 

Programdan

2012 2019
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iyi haftalar dileriz...

www.iskur.gov.tr


